Pe3ynbTaTbl TBOPUECKOro UCMbITaHUA MO MporpaMmmam crneyuaauTeTa npu npueme
Ha o6yueHune Ha 2023/24 yuebHbiii roa B ®rbOY BO MIK um. N.WN. YaiikoBckoro

53.05.04 MysbikanbHO-TeaTpasibHOe UcKyccTBo Bokan

3a cuet 6r0>KETHbIX acCUrHoBaHMU. OCHOBHbIE MeCTa B paMKaX KOHTPO/IbHbIX LLiupp npmema

1 201-913-401 08 Bcero 194,7 Teopu.mcn. 100 Mpod.mcn. 94,7 ConpaHo
2 184-508-937 01 Bcero 193,5 Teopu.mcn. 100 Mpod.mcn. 93,5 ConpaHo
3 142-366-895 73 Bcero 193 Teopu.mcn. 100 Mpod.mcn. 93 ConpaHo
4 159-773-247 20 Bcero 173,22 Teopu.mcn. 100 Mpod.mcn. 73,2 bapvToH
5 169-978-828 75 Bcero 172 Teopu.mcn. 90 Mpod.mcn. 82 ConpaHo
6 166-846-409 10 Bcero 170,2 Teopu.mcn. 90 Mpod.mcn. 80,2 bapvToH
7 203-683-012 30 Bcero 167,2 Teopu.mcn. 90 Mpod.mcn. 77,2 ConpaHo
8 197-092-486 15 Bcero 167 Teopuncn. 90 Mpopwen, 77 Meuuor
conpaHo
9 160-034-002 90 Bcero 163,2 Teopu.mcn. 90 Mpod.mcn. 73,2 ConpaHo
10 166-779-458 40 Bcero 162,5 Teopu.mcn. 100 Mpod.mcn. 62,5 ConpaHo
11 185-419-026 82 Bcero 161 Teopu.mcn. 80 Mpod.mcn. 81 TeHop
12 143-639-641 75 Bcero 160,7 Teopu.mcn. 100 Mpod.ncn. 60,7 bac
13 163-341-459 50 Bcero 155,5 Teopu.mcn. 75 Mpo¢.mcn. 80,5 TeHop
14 193-592-732 12 Bcero 146,5 Teopu.mcn. 85 Mpod.mcn. 61,5 BbaputoH
15 176-406-459 85 Bcero 153,7 Teopu.mcn. 65 Mpod.mcn. 88,7 ConpaHo
16 186-705-484 07 Bcero 151,5 Teopu.mcn. 60 Mpo¢.mcn. 91,5 ConpaHo



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

191-014-824 40

199-571-494 45

175-223-257 56

200-462-307 96

160-607-670 52

192-637-845 09

154-436-463 66

161-749-198 90

177-840-830 10

161-030-141 91

159-808-244 08

191-912-855 93

178-595-504 33

137-626-491 82

195-406-030 69

164-132-559 47

146-939-580 17

167-836-899 42

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

148,7

148,5

148

147,2

144,7

144,2

144,2

142,7

142

140,5

139

136,5

134,2

128

127,5

126,5

113,5

110

Teopuy.mcn.
Teopuy.mcn.
Teopu.mcn.
TeOpuY.ncn.
TeOpuY.ncn.
TeopuY.ncn.
TeOpuY.ncn.
TeopuY.ncn.
Teopu.mcn.
TBOpuY.Mcn.
Teopu.mcn.
Teopu.mcn.
TeOpuY.Mcn.
Teopu.mcn.
Teopu.mcn.
TBOpuY.Mcn.
Teopu.mcn.

Teopu.ucn.

55

55

60

55

50

60

55

55

65

55

55

55

50

60

65

55

55

55

Mpod.mcn.
Mpod.mcn.
Mpod.mcn.
Mpod.ncn.
Mpod.ncn.
Mpod.ncn.
Mpod.ncn.
Mpod.ncn.
Mpod.mcn.
Mpod.ncn.
Mpod.mcn.
Mpod.ncn.
Mpod.ncn.
Mpod.ncn.
Mpod.ncn.
Mpod.ncn.
Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

93,7

93,5

88

92,2

94,7

84,2

89,2

87,7

77

85,5

84

81,5

84,2

68

62,5

71,5

58,5

55

ConpaHo
ConpaHo

ConpaHo

Meuuo-
conpaHo

ConpaHo
ConpaHo
BaputoH
ConpaHo
ConpaHo
ConpaHo
ConpaHo
ConpaHo
ConpaHo
ConpaHo
ConpaHo
bapuTtoH
ConpaHo

ConpaHo



3a cuet 6r0AKeTHbIX acCUrHOBaHM. MecTa ueneBoi KBOTbI

180-217-240 31 Bcero 129,5 Teopu.mcn. 55 Mpod.mcn. 74,5 baputoH

3a cueT 610a)KeTHbIX accurHoBaHui. Mecta oco6oi KBOTbI

Meuuo-
156-988-451 38 Bcero 150,2 Teopu.mcn. 90 Mpod.mcn. 60,2

conpaHo

3a cueT 6r0A KEeTHbIX accurHoBaHui. MecTta oTae/IbHOM KBOTbI
7488 (BOk-23-0TA.KB.-
001) Bcero 136,2 TBopu.mcn. 50 Mpod.mcn. 86,2 ConpaHo
7490 (BOK-23-0TA4,.KB.-
0o Bcero 133,2 Teopu.mcn. 45 Mpod.mcn. 88,2 BaputoH
MnaTtHble mecta

Meuuo-
197-092-486 15 Bcero 167 Teopu.mcn. 90 Mpod.mcn. 77

conpaHo
193-311-415 47 Bcero 154,55 TBopu.mcn. 65 Mpod.mcn. 89,5 ConpaHo
176-406-459 85 Bcero 153,7 Teopu.mcn. 65 Mpod.mcn. 88,7 ConpaHo
177-840-830 10 Bcero 142 TBopu.mcn. 65 Mpod.mcn. 77 ConpaHo
195-406-030 69 Bcero 127,5 Teopu.mcn. 65 Mpod.mcn. 62,5 ConpaHo
193-080-481 70 Bcero 1217 Teopu.mcn. 65 Mpod.mcn. 56,7 ConpaHo
194-161-443 71 Bcero 136,2 Teopu.mcn. 50 Mpod.mcn. 86,2 ConpaHo
146-939-580 17 Bcero 1135 TBopu.mcn. 55 Mpod.mcn. 58,5 ConpaHo

167-836-899 42 Bcero 110 Teopu.mcn. 55 Mpod.mcn. 55 ConpaHo






.07.2023












