Результаты творческого испытания по программам специалитета при приеме на обучение на 2023/24 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского 53.05.04 Музыкально-театральное искусство Вокал

За счет бюджетных ассигнований. Основные места в рамках контрольных цифр приема

1	201-913-401 08	Всего	194,7	Творч.исп.	100	Проф.исп.	94,7	Сопрано
2	184-508-937 01	Всего	193,5	Творч.исп.	100	Проф.исп.	93,5	Сопрано
3	142-366-895 73	Всего	193	Творч.исп.	100	Проф.исп.	93	Сопрано
4	159-773-247 20	Всего	173,2	Творч.исп.	100	Проф.исп.	73,2	Баритон
5	169-978-828 75	Всего	172	Творч.исп.	90	Проф.исп.	82	Сопрано
6	166-846-409 10	Всего	170,2	Творч.исп.	90	Проф.исп.	80,2	Баритон
7	203-683-012 30	Всего	167,2	Творч.исп.	90	Проф.исп.	77,2	Сопрано
8	197-092-486 15	Всего	167	Творч.исп.	90	Проф.исп.	77	Меццо- сопрано
9	160-034-002 90	Всего	163,2	Творч.исп.	90	Проф.исп.	73,2	Сопрано
10	166-779-458 40	Всего	162,5	Творч.исп.	100	Проф.исп.	62,5	Сопрано
11	185-419-026 82	Всего	161	Творч.исп.	80	Проф.исп.	81	Тенор
12	143-639-641 75	Всего	160,7	Творч.исп.	100	Проф.исп.	60,7	Бас
13	163-341-459 50	Всего	155,5	Творч.исп.	75	Проф.исп.	80,5	Тенор
14	193-592-732 12	Всего	146,5	Творч.исп.	85	Проф.исп.	61,5	Баритон
15	176-406-459 85	Всего	153,7	Творч.исп.	65	Проф.исп.	88,7	Сопрано
16	186-705-484 07	Всего	151,5	Творч.исп.	60	Проф.исп.	91,5	Сопрано

17	191-014-824 40	Всего	148,7	Творч.исп.	55	Проф.исп.	93,7	Сопрано
18	199-571-494 45	Всего	148,5	Творч.исп.	55	Проф.исп.	93,5	Сопрано
19	175-223-257 56	Всего	148	Творч.исп.	60	Проф.исп.	88	Сопрано
20	200-462-307 96	Всего	147,2	Творч.исп.	55	Проф.исп.	92,2	Меццо- сопрано
21	160-607-670 52	Всего	144,7	Творч.исп.	50	Проф.исп.	94,7	Сопрано
22	192-637-845 09	Всего	144,2	Творч.исп.	60	Проф.исп.	84,2	Сопрано
23	154-436-463 66	Всего	144,2	Творч.исп.	55	Проф.исп.	89,2	Баритон
24	161-749-198 90	Всего	142,7	Творч.исп.	55	Проф.исп.	87,7	Сопрано
25	177-840-830 10	Всего	142	Творч.исп.	65	Проф.исп.	77	Сопрано
26	161-030-141 91	Всего	140,5	Творч.исп.	55	Проф.исп.	85,5	Сопрано
27	159-808-244 08	Всего	139	Творч.исп.	55	Проф.исп.	84	Сопрано
28	191-912-855 93	Всего	136,5	Творч.исп.	55	Проф.исп.	81,5	Сопрано
29	178-595-504 33	Всего	134,2	Творч.исп.	50	Проф.исп.	84,2	Сопрано
30	137-626-491 82	Всего	128	Творч.исп.	60	Проф.исп.	68	Сопрано
31	195-406-030 69	Всего	127,5	Творч.исп.	65	Проф.исп.	62,5	Сопрано
32	164-132-559 47	Всего	126,5	Творч.исп.	55	Проф.исп.	71,5	Баритон
33	146-939-580 17	Всего	113,5	Творч.исп.	55	Проф.исп.	58,5	Сопрано
34	167-836-899 42	Всего	110	Творч.исп.	55	Проф.исп.	55	Сопрано

		За счет бюджетн	ых асс	игнований. Ме	ста це	елевой квоты			
1	180-217-240 31	Все	o 129,5	Творч.исп.	55	Проф.исп.	74,5	Баритон	
		За счет бюджет	ных ас	сигнований. Ме	еста о	собой квоты			
1	156-988-451 38	Все	o 150,2	Творч.исп.	90	Проф.исп.	60,2	Меццо- сопрано	
		За счет бюджетн	іх асси	гнований. Мест	га отд	цельной квоть	ı		
1	7488 (вок-23-отд.кв 001)		o 136,2		50	Проф.исп.		Сопрано	
2	7490 (вок-23-отд.кв 002)	Все	o 133,2	Творч.исп.	45	Проф.исп.	88,2	Баритон	
			Пл	іатные места					
1	197-092-486 15	Все	o 167	Творч.исп.	90	Проф.исп.	77	Меццо- сопрано	
2	193-311-415 47	Все	o 154,5	Творч.исп.	65	Проф.исп.	89,5	Сопрано	
3	176-406-459 85	Все	o 153,7	Творч.исп.	65	Проф.исп.	88,7	Сопрано	
4	177-840-830 10	Все	o 142	Творч.исп.	65	Проф.исп.	77	Сопрано	
5	195-406-030 69	Все	o 127,5	Творч.исп.	65	Проф.исп.	62,5	Сопрано	
6	193-080-481 70	Все	o 121,7	Творч.исп.	65	Проф.исп.	56,7	Сопрано	
7	194-161-443 71	Все	o 136,2	Творч.исп.	50	Проф.исп.	86,2	Сопрано	
8	146-939-580 17	Все	o 113,5	Творч.исп.	55	Проф.исп.	58,5	Сопрано	
9	167-836-899 42	Все	o 110	Творч.исп.	55	Проф.исп.	55	Сопрано	